
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
LABORATORIO MATERIALIDADES CONJUNTAS - 2025
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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 31582
ENYA ALEXANDRA
FERNANDEZ
LOBOGUERRERO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

2 32245
JOSÉ RICARDO DELGADO
FRANCO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

3 31860 ALBERTO LOZADA SUÁREZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

4 32238
LAURA ALEJANDRA
LOZANO TIBADUISA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

5 31812
DANIELA SÁNCHEZ
FERRUCHO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

6 32281 MÓNICA BASTOS HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

7 31625
GLADYS STELLA
BARACALDO RODRÍGUEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 32174
ANGIE SARAY GOYES
PALACIO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

9 32286 JULIETH VEGA PINILLA HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

10 31302
CARLOS ANDRÉS RAMOS
VELASQUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

11 32289 ANGIE CENTENO HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

12 31925 DAVID BEAINE HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

13 31294
YOLDI DALILA ORTIZ
MUÑOZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

14 32259
VANESSA PAULINE
CÁRDENAS ARAGÓN

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

15 32242
LINA SOFÍA PUERTO
ROJAS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

16 32052
FABIANA SOFIA ACERO
RODRIGUEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

17 32282
LINDA XIMENA TORRES
GUTIÉRREZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

18 32220
PAULA ANDREA ROJAS
GUERRERO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

19 32205 JENNY PEREZ HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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20 32248
JOANNA MARTÍNEZ
ALBARRACÍN

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

21 31502 KATHERINE PIÑEROS HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

22 32161 MARCELA ARANGO BERNAL HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

23 31374
ESTEFANI NATALIA
LÓPEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

24 31404
MARIA PAULA BERMUDEZ
CUBILLOS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

25 31707
LUZ MARINA TARAZONA
ROJAS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

26 31910
ALEJANDRA QUIROGA
FERNANDEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

27 31992 SILVIA MORENO HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

28 32007
EFREN HORACIO TORRES
ROCHA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

29 32150
MÓNICA PAOLA DÍAZ
OLIVEROS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

30 32025 JUAN GONZALEZ HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

31 32148
SANDRA PATRICIA
CASTAÑEDA MARTÍNEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.
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32 32249 CAMILA QUIROZ SILVA HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

33 32291
SANTIAGO SUAREZ
SANCHEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

34 32225 MARCELA CELY SANTOS HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

35 32290
DIANA PAOLA HERNÁNDEZ
ROMERO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

36 32287
EDNA CAROLINA BONILLA
LEÓN

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

37 32266
NICCOLETTE BALY
OVIEDO GARCIA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

38 32275
CAROLINA CORTES
ARENAS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

39 32284
IVONNE JERALDY
DELGADO ACERO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

40 32285 SEBASTIÁN PINZÓN HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
LA INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.


